DOVE Sl
POSSONO
RICHIEDERE

INFORMAZIONI?

Gli sportelli sono attivi dal 1 settembre 2011,
aperti per 24 ore settimanali. Per informazicni e
dettagli visita i siti delle singole associazioni

oppure chiam il mmero verde (300 §21212)

Ganova

Catania

AcCU
AMDRIA
PESCARA
FERRARA

ALTROCONSUMO

ADICONSUM
POTEMZA
PERUGIA

ADOC
BOLOGMA

MILAND
CAMPOBASSO
ASSOCONSUM

ROMA
LECCE

LA SPEDIA

CASA DEL CONSUMATORE
GENCVA

MILAMO

ROMA

CENTRO TUTELA
CONSUMATORI UTENTI
BOLZAMO

CITTADINANZATTIVA
ROMA

CATANIA
CAGLIARI

CODACONS
SALERMNO

AQSTA
LATINA
copicl
ROMA

MILANO
CATANZARC

CONFCONSUMATORI
FARMA

MILAMO

VARESE

FEDERCONSUMATORI
A

LEGA CONSUMATOR!
COSENZA

MILANO

LECCO

SAVONA
MOVIMENTO DIFESA
DEL CITTADINO
REGGIO CALABRIA
ROMA

ANCOMA

UNIONE NAZIONALE
CONSUMATORI
BEMNEVENTO

ROMA

RIMINI

0883/55767 ]
0854/210177
0532/760437

800821212

800821212
Q971 /476773
075/5067427

051/522298/637
02/24412682
087/44185460

06/42009353
0832/305814

011/19502631
091/308151
0187/730481

010/2091060
02/76316809
06/585511

0471 /975597

06/37352530
095/503438
070/4522851

080/252433
016/5238124
0773/6657 57

0&/557 1996
02/36503438
0061/769596

0521/230134 - 0521/233583
02/83241893
0332/281712

050/260384
081/4202363
055/217195
0432/45673

098/427433
02/483034659 - 02/4830261
034/1350450

0823/1970205
045/595210
019/825744

0965/22478
06/4881891
071/2071602
0824/53927

06/3260531
0541/388810




